
NAGYMÁNYOKI LŐEGYLET - GYORSPONT VERSENY

Helyszín: Helyszín : NAGYMÁNYOK
Dátum: Dátum 2017.MÁJUS 1

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 175
2 Dr.Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 166
3 Musitz László 3108 Szászvári Lövész Egylet 159
4 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 157
5 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 157
6 Petrich Csaba 3495 Szászvári Lövész Egylet 151
7 Begovácz Zoltán 3469 Mecsek Lőklub 148
8 Piros József 3488 Nagymányoki Lőegylet 140
9 Karl Béla 1102 Nagymányoki Lőegylet 138

10 Bernáth Gyula 3475 Szászvári Lövész Egylet 134
11 id.Boris Zoltán 3349 Szászvári Lövész Egylet 133
12 Hoyck Balázs 2737 Szászvári Lövész Egylet 133
13 Hauck Nándor 2738 Szászvári Lövész Egylet 131
14 Bosnyák János 2736 Szászvári Lövész Egylet 129
15 Fejős Zoltán 2041 Szászvári Lövész Egylet 129
16 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 128
17 Ömböli Ferenc 2449 Szászvári Lövész Egylet 127
18 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 119
19 Gondi István 2921 Nagymányoki Lőegylet 118
20 Spengler Ferenc 2916 Nagymányoki Lőegylet 110
21 Tapaszti Gyula 1212 Szászvári Lövész Egylet 109
22 Lőczi István 2918 Nagymányoki Lőegylet 108
23 Szaka Jószef 3379 Nagymányoki Lőegylet 108
24 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 108
25 Swarc Gábor 1813 Szászvári Lövész Egylet 108
26 Faludi György Ödön 3377 Nagymányoki Lőegylet 105
27 Konheiser Heiko 2122 Szászvári Lövész Egylet 105
28 Domokos Csenge 3378 Nagymányoki Lőegylet 104
29 Székenyi Dusán 3095 Szászvári Lövész Egylet 102

Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék



NAGYMÁNYOKI LŐEGYLET - GYORSPONT VERSENY

Helyszín: Helyszín : NAGYMÁNYOK
Dátum: Dátum 2017.MÁJUS 1

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Székenyi Dusán 3095 Szászvári Lövész Egylet 120

Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzék



NAGYMÁNYOKI LŐEGYLET - GYORSPONT VERSENY

Helyszín: Helyszín : NAGYMÁNYOK
Dátum: Dátum 2017.MÁJUS 1

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Dr.Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 171
2 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 142
3 Petrich Csaba 3495 Szászvári Lövész Egylet 141
4 id.Boris Zoltán 3349 Szászvári Lövész Egylet 137
5 Pogrányi Balázs 1181 Szászvári Lövész Egylet 136
6 Maisl Róbert 3347 Szászvári Lövész Egylet 132
7 Garamvári Attila 2595 Szászvári Lövész Egylet 130
8 Boris Zoltán 3084 Mecsek Lőklub 127
9 Halasi Gergely 3459 Szászvári Lövész Egylet 123

10 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 117
11 Begovácz Zoltán 3469 Mecsek Lőklub 116
12 Székenyi Dusán 3095 Szászvári Lövész Egylet 115
13 Karl Béla 1102 Nagymányoki Lőegylet 115
14 Konheiser Heiko 2122 Szászvári Lövész Egylet 114
15 Musitz László 3108 Szászvári Lövész Egylet 112
16 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 111
17 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 110
18 Piros József 3488 Nagymányoki Lőegylet 110
19 Tapaszti Gyula 1212 Szászvári Lövész Egylet 107
20 Swarc Gábor 1813 Szászvári Lövész Egylet 106
21 Ömböli Ferenc 2449 Szászvári Lövész Egylet 101
22 Dr.Montskó Gergely 3494 Szászvári Lövész Egylet 101

Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék



NAGYMÁNYOKI LŐEGYLET 2017.05.01 GYORSPONT VERSENY

Helyszín: Helyszín : NAGYMÁNYOK
Dátum: Dátum 2017.MÁJUS 1

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Dr.Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 161
2 Dr.Montskó Gergely 3494 Szászvári Lövész Egylet 115

Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzék



NAGYMÁNYOKI LŐEGYLET - GYORSPONT VERSENY

Helyszín: Helyszín : NAGYMÁNYOK
Dátum: Dátum 2017.MÁJUS 1

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 182
2 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 177
3 Spengler Ferenc 2916 Nagymányoki Lőegylet 167
4 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 166
5 Fejős Zoltán 2041 Szászvári Lövész Egylet 158
6 Piros József 3488 Nagymányoki Lőegylet 157
7 Bernáth Gyula 3475 Szászvári Lövész Egylet 129
8 Stiefel János 499 Debreceni Honvéd Sport Egy 122
9 Székenyi Dusán 3095 Szászvári Lövész Egylet 120

10 Szaka Jószef 3379 Nagymányoki Lőegylet 120
11 Hauck Nándor 2738 Szászvári Lövész Egylet 118
12 Musitz László 3108 Szászvári Lövész Egylet 115
13 Karl Béla 1102 Nagymányoki Lőegylet 115
14 Bosnyák János 2736 Szászvári Lövész Egylet 110
15 Lőczi István 2918 Nagymányoki Lőegylet 110

Kiskaliberű puska
nyílt irányzék



NAGYMÁNYOKI LŐEGYLET - GYORSPONT VERSENY

Helyszín: Helyszín : NAGYMÁNYOK
Dátum: Dátum 2017.MÁJUS 1

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 184
2 Boris Zoltán 3084 Mecsek Lőklub 181
3 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 177
4 Dr.Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 173
5 Begovácz Zoltán 3469 Mecsek Lőklub 166
6 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 166
7 Kiss László 1846 Első Pécsi Polgári Lőegylet 156
8 Krum Zsolt 1981 Nagymányoki Lőegylet 156
9 Gergely Gellért 2446 Szászvári Lövész Egylet 150

10 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 150
11 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 148
12 Petrich Csaba 3495 Szászvári Lövész Egylet 137
13 Faludi György Ödön 3377 Nagymányoki Lőegylet 136
14 Hoyck Balázs 2737 Szászvári Lövész Egylet 124
15 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 112
16 Lőczi István 2918 Nagymányoki Lőegylet 105

NAGYMÁNYOKI LŐEGYLET - GYORSPONT VERSENY

Helyszín: Helyszín : NAGYMÁNYOK
Dátum: Dátum 2017.MÁJUS 1

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
Domokos Csenge 3378 Nagymányoki Lőegylet 157

Kiskaliberű puska
optikai irányzék- férfi

Kiskaliberű puska
optikai irányzék-női



NAGYMÁNYOKI LŐEGYLET - GYORSPONT VERSENY

Helyszín: Helyszín : NAGYMÁNYOK
Dátum: Dátum 2017.MÁJUS 1

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 161
2 Petrich Csaba 3495 Szászvári Lövész Egylet 151
3 Begovácz Zoltán 3469 Mecsek Lőklub 147
4 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 140
5 Pogrányi Balázs 1181 Szászvári Lövész Egylet 140
6 Fejős Zoltán 2041 Szászvári Lövész Egylet 140
7 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 126
8 Karl Béla 1102 Nagymányoki Lőegylet 125
9 id.Boris Zoltán 3349 Szászvári Lövész Egylet 120

10 Krum Zsolt 1981 Nagymányoki Lőegylet 104
11 Stiefel János 499 Debreceni Honvéd Sport Egy 103

Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék



NAGYMÁNYOKI LŐEGYLET - GYORSPONT VERSENY

Helyszín: Helyszín : NAGYMÁNYOK
Dátum: Dátum 2017.MÁJUS 1

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 168
2 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 164
3 Dr.Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 162
4 Begovácz Zoltán 3469 Mecsek Lőklub 161
5 Konheiser Heiko 2122 Szászvári Lövész Egylet 158
6 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 156
7 Ömböli Ferenc 2449 Szászvári Lövész Egylet 120
8 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 115
9 Bosnyák János 2736 Szászvári Lövész Egylet 114

10 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 114
11 Musitz László 3108 Szászvári Lövész Egylet 100

Nagy kaliberű puska
optikai irányzék



NAGYMÁNYOKI LŐEGYLET - GYORSPONT VERSENY

Helyszín: Helyszín : NAGYMÁNYOK
Dátum: Dátum 2017.MÁJUS 1

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
Halasi Gergely 3459 Szászvári Lövész Egylet 156
Schelb János Miklós 3033 Szászvári Lövész Egylet 133
Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 120
Karl Béla 1102 Nagymányoki Lőegylet 118

Sörétespuska
optikai irányzék

nyílt irányzék
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